UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 6/2011

Designa representantes titular e
suplente para compor o Conselho da
Faculdade UnB Planaltina.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 3781  Reunião, realizada em 29/4/2011,

RESOLVE:

Ad. 12 	Designar os professores Catarina Labouré Bemfica Toledo e Sérgio
Ronaldo Graneman como representantes titular e suplente,
respectivamente, no Conselho da Faculdade UnB Planaltina.

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 	de maio de 2011.

José GeraId 1 i 	Junior

Presient/

c/cópia: GRENRT/FUP/IG/FT/SCA.

NO/tar